

## NOWY EGZAMIN ZAWODOWY

Harmonogram egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie

14 stycznia 2016 r.,

część pisemna (60 min.)

PZS nr 2, ul. Szymanowskiego 12

Kwalifikacje	Nazwa kwalifikacji	zmiana 1 godz. 10:00	zmiana 2 godz. 12:00	zmiana 3 godz. 14:00
A.30	Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania	<b>sala nr 1</b> (sala gimnastyczna) 83 osoby P: B. Wituła Czł: A. Antes-Szewczyk Czł: <b>K. Grygier</b> Czł: K. Barczak Czł: W. Magulski		
B.18	Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich			
B.34	Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywanie wyników pomiarów			
E.03	Montaż urządzeń i systemów mechatronicznych			
E.07	Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych			
E.12	Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych			
M.01	Użytkowanie pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie			
R.03	Prowadzenie produkcji rolniczej			
R.05	Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodnich			
T.06	Sporządzanie potraw i napojów			
T.11	Planowanie i realizacja usług w recepcji			
A.27	Organizacja i prowadzenie kampanii reklamowej			
A.31	Zarządzanie środkami technicznymi podczas realizacji procesów transportowych		<b>sala nr 1</b>	

<b>A.36</b>	Prowadzenie rachunkowości		<b>(sala gimnastyczna)</b> 89 osoby P: B. Skrzypczyk Czł: E.Wanot Czł: H.Stachurska Czł: Z.Ryś Czł: M.Poźniak	
<b>B.35</b>	Obsługa geodezyjna inwestycji budowlanych			
<b>E.18</b>	Eksploatacja urządzeń i systemów mechatronicznych			
<b>R.22</b>	Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej architektury krajobrazu			
<b>T.12</b>	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie			
<b>A.32</b>	Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w jednostkach organizacyjnych			<b>sala nr 1 (sala gimnastyczna)</b> 93 osoby P: E.Holesz Czł: M. Kocima Czł: <b>K. Zajusz</b> Czł: J.Grabiec Czł: I. Irla-Kuna Czł: S.Telega
<b>B.30</b>	Sporządzanie kosztorysów oraz przygotowanie dokumentacji przetargowej			
<b>B.36</b>	Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrzem i gospodarką nieruchomościami			
<b>E.19</b>	Projektowanie i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych			
<b>B.33</b>	Organizacja i kontrolowanie robót budowlanych		<b>sala nr 10</b> 25 osoby P: M. Rojek Czł: A.Kurpas-Adamska	
<b>R.16</b>	Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej			
<b>T.14</b>	Prowadzenie informacji turystycznej oraz sprzedaż usług turystycznych			
<b>A.26</b>	Sprzedaż produktów i usług reklamowych			<b>sala nr 10</b> 27 osoby P: M. Tabath Czł: J. Anteck
<b>E.14</b>	Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami			
<b>E.13</b>	Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami		<b>sala nr 32</b> 23 osoby P: K. Szuster Czł: T. Wilczyński	
<b>T.15</b>	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych			